



Zakład Opiekuńczo-Lecznicy w Krakowie
30-663 Kraków, ul. Wielicka 267
tel 012 658-43-24 fax 012 658-43-76
<http://www.zol.krakow.pl>
KRS 0000057996 Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieścia w Krakowie
NIP 679-20-26-141

PYTANIA I ODPOWIEDZI DOTYCZĄCE POSTĘPOWANIA O UDZIELENIA ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO O ZNAKU ZP 1/2012

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r., nr 113, poz. 759 z póź. zm.) Zamawiający przedstawia treść pytań i udzielonych odpowiedzi dotyczących treści SIWZ w przetargu nieograniczonym na dostawę do Zakładu Opiekuńczo – Leczniczego w Krakowie łóżek szpitalnych.

Treść pytania:

„1. Czy Zamawiający dopuści łóżka rehabilitacyjne posiadające zabudowę siłowników zewnętrznych z płyty meblowej odpornej na uszkodzenia?”

Odpowiedź:

Tak.

Treść pytania:

„2. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w cztery podwójne koła antystatyczne z blokadą indywidualną jazdy i obrotu o średnicy 50mm”

Odpowiedź:

Nie.

Treść pytania:

„3. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w cztery e koła antystatyczne z blokadą indywidualną jazdy i obrotu o średnicy 125mm?”

Odpowiedź:

Nie.

Treść pytania:

„4. Czy Zamawiający dopuści leże łóżka wykonane z listew drewnianych zabezpieczonych , odpornych na działanie środków dezynfekujących o szerokości 40mm?”

Odpowiedź:

Nie.



Zakład Opiekuńczo-Leczniczy w Krakowie
30-663 Kraków, ul. Wielicka 267
tel 012 658-43-24 fax 012 658-43-76
<http://www.zol.krakow.pl>
KRS 0000057996 Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieścia w Krakowie
NIP 679-20-26-141

Treść pytania:

„5. Czy Zamawiający dopuści leże łóżka wykonane z metalowej siatki?”

Odpowiedź:

Nie.

Treść pytania:

„6. Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją wysokości w zakresie 400-800mm?”

Odpowiedź:

Nie.